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Nyhedsbrev 

Her er fra en opgave på Fyn. 

Vi har tidligere haft rigtige mange sager vedrørende skimmelsvamp, det har været noget af en 

opgave, hvor vi forsøger at hjælpe vores medlemmer også selvom at de bor på Fyn, som er lidt 

udenfor det område vi dækker, men der er slet ikke andre som kan hjælpe i sådanne sager. 

                                                          

 

Sådan oplever man som lejer i et ”alment boligbyggeri” på Fyn – kunne du tænker dig sådanne 

forhold i din lejlighed? 

Vi har haft kontakt med lejeren, og fik denne sig til at melde sig ind, for at vi kunne hjælpe denne. 
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Lejeren har hørt fra andre at der var hjælp at hente hos os.  Der er her tale om en familie. som har 

symptomer på grund af skimmelsvamp og har kontaktet egen læge, som oplyste at der var tydelige 

tegn på årsagen var skimmelsvamp. 

 

 

En af de mange oplevelser, som vi har kendskab til og hvor kommunerne siger der tale om simpelhed bare 

manglende rengøring. 

 

Det er ikke kun i Jylland. man siger det kun er en god gang rengøring der skal til, men det samme 

gælder også på Fyn. 
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                           Skal vi alle som lejer gå i denne mundering med skimmelsvamp 

 

                                       Du er altid velkommen til at benytte nedenstående. 

                                       Benyt vores e-mail: info@horsenslejere.dk 

                                       Eller se ind på vores hjemmeside: www.horsenslejere.dk 

                                       Eller kom på vores kontor vi har åben torsdag fra kl.18,30 til 19,30. 

 

                      Vi giver altid rådgivning til hjælp for dig som lejere. 

 

 

                                                  

 

 

                                                Horsens og Omegns Lejerforening 

                                                              Hulvej 21, Horsens 
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